
韮生フェ第 6 号 

令和 6年 9月 26 日 

 

 地区長・組長 各位 

 

                           韮崎市教育委員会 

                           教育長  堀川 薫 
                                （公印省略） 

 

 

「韮崎市生涯学習フェスタ’24」チラシの配布について（依頼） 

 

 

秋分の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、毎年市民の皆様にご参加いただいている生涯学習フェスタを今年も開催いた

します。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、より多くの方々にご来場い

ただけますよう、チラシを各戸に配布してくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問い合わせ 

韮崎市教育委員会教育課 生涯学習担当 

 (韮崎市生涯学習フェスタ実行委員会) 

 0551-45-7209（直通） 

 




